
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24 мая 2019 года                                      № 70-2  
          

с.Верхнеяркеево 

 

О приеме предложений по кандидатурам для назначения  

членов участковых избирательных комиссий с правом  

решающего голоса избирательных участков 

 №№ 2050 и 2107 

 

 

Руководствуясь пунктами 1, 4 и 5  статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 2050 и 2107. 

2. Объявление о приеме предложений опубликовать в районной газете «Маяк» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова 

 

 


